ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2022г.                                                                                      №43
с. Зелёная Поляна

	Об утверждении режима работы
СДК с. Зеленая Поляна в новогодние и рождественские  праздники

Руководствуясь Уставом муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

1. В период новогодних праздников с 31.12.2022г по 08.01.2023г утвердить режим работы СДК с. Зеленая Поляна (приложение №1).
2. В целях правопорядка в период работы СДК с. Зеленая Поляна в праздничные дни организовать дежурство депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов (график прилагается)
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
          5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
.

Глава сельсовета                                                                     С.В. Алтухова

Приложение
[bookmark: _GoBack]к решению  №43 от 29.12.2022г                                                                                                                                                   депутатов Зелёнополянского
сельского Совета депутатов

Режим работы СДК с. Зеленая Поляна
 в новогодние и Рождественские праздники

31.12.2022г  с 20.00 до 23.00
01.01.2023г  с 20.00 до 23.00
04.01.2023г    с 20.00 до 23.00
06.01.2023г   с 20.00 до 23.00
07.01.2023г   с 20.00 до 23.00